RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 05/2026 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URUPÊS 

CNPJ nº 45.159.381/0001-94 

CONTRATADA: RAFAEL LUIS DE CASTRO 46248303851  

CNPJ Nº: 29.570.252/0001-38 

OBJETO: Aquisição de Câmeras e equipamentos para a Casa Lar.  

VALOR GLOBAL: R$ 3.779,40 (três mil, setecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  O prazo de vigência da contratação será de 90 (noventa) dias, na forma 

do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.  

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

Ficha 059 – 02 Poder Executivo – 02 03 Secretária Municipal de Assistência Social – 020301